[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 4 октября 2017 г.
	№ 327
	п. Эгвекинот

О признании утратившим силу Положения о проверке
достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, замещающими выборные муниципальные должности, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 30 марта 2016 года № 226
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря  2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чукотского автономного округа от 16 апреля 2009 года N 34-ОЗ    «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе», в связи с рассмотрением протеста прокуратуры Иультинского района от 31 июля 2017 года № 07-2017, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Совет  депутатов городского округа Эгвекинот
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, замещающими выборные муниципальные должности, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 30 марта    2016 года № 226.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Колесникова А.А.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                          А.А. Колесников